
Une nouvelle ligne 
La Voulte - Livron 
pour mieux vous servir



Horaires Temps de trajet

Grilles tarifaires

LA VOULTE LIVRON
*sauf jours fériés (JF) L à V* L à V* L à V* L à V* L à V* L à V* L à V*

LA VOULTE Collège 7:20 8:20 11:40 13:35 16:50 17:50 18:50

LA VOULTE Cité 7:22 8:22 11:42 13:37 16:52 17:52 18:52

LA VOULTE Gare SNCF 7:23 8:23 11:43 13:38 16:53 17:53 18:53

LA VOULTE Mairie côté Rhône 7:26 8:26 11:46 13:41 16:56 17:56 18:56

LIVRON Gare SNCF (TER) 7:36 8:36 11:56 13:51 17:06 18:06 19:06

LIVRON Place Sibourg côté impair 7:40 8:40 12:00 13:55 17:10 18:10 19:10

TER Direction Nord 7:48 8:48 14:18 18:17

LIVRON LA VOULTE
*sauf jours fériés (JF) L à V* L à V* L à V* L à V* L à V* L à V* L à V*

TER en provenance Nord 11:43 13:43 17:12 18:15 19:12

LIVRON Place Sibourg côté impair 7:45 8:45 12:05 14:00 17:20 18:20 19:20

LIVRON Gare SNCF (TER) 7:49 8:49 12:09 14:04 17:24 18:24 19:24

LA VOULTE Mairie côté Rhône 7:59 8:59 12:19 14:14 17:34 18:34 19:34

LA VOULTE Gare SNCF 8:02 9:02 12:22 14:17 17:37 18:37 19:37

LA VOULTE Cité 8:03 9:03 12:23 14:18 17:38 18:38 19:38

LA VOULTE Collège 8:05 9:05 12:25 14:20 17:40 18:40 19:40

TRAJETS LA VOULTE  LIVRON

Plein tarif Demi tarif

Ticket unité 3 € 1,50 €
Carnet 10 trajets 18 € 9 €

Abonnement 
hebdomadaire 20 € 10 €

Abonnement 
mensuel 46 € 23 €

Abonnement 
annuel 360 € 180 €

TRAJETS INTERNES  
À LA COMMUNE DE LA VOULTE

Plein tarif Demi tarif

Ticket unité 1 € 0,50 €
Carnet 10 trajets 8 € 4 €

Abonnement 
hebdomadaire Néant Néant

Abonnement 
mensuel 26 € 13 €

Abonnement 
annuel 260 € 130 €

Pour le réseau Régional en Ardèche, 
les ayants droit demi-tarifs sont :
•	 Les moins de 26 ans
•	 Les bénéficiaires d’une allocation sociale :  

RSA, ASPA, AAH, ASS

Gratuité : moins de 4 ans / accompagnateur personne 
handicapée / chiens guide d’aveugles / animaux dans un 
panier / bagage en soute.

Pour le réseau T’CAP, les ayants droit demi-tarifs sont :
•	 Les moins de 26 ans
•	 Les bénéficiaires d’une allocation sociale :  

RSA, ASPA, AAH
•	 Bénéficiaires de la Prestation Compensatoire Handicap
•	 Demandeurs d’emploi
•	 Détenteurs de la Carte Mobilité Inclusion (CMI) avec 

mention “Invalidité“. 
Sur production d’un justificatif daté de moins d’un an.

Gratuité : moins de 4 ans / accompagnateur personne 
handicapée / chiens guide d’aveugles / animaux dans un 
panier / bagage en soute.

TER

16 mn

16 mn

15 mn

14 mn

LA VOULTE C
ollè

ge

LA VOULT
E C

ité

LA VOULT
E G

are
 SNCF

LA VOULT
E M

air
ie 

côté 
Rhône

LIV
RON Plac

e S
ibourg

 côté 
im

pair

LIV
RON G

are
 SNCF (T

ER)

Accessibilité personnes à mobilité réduite :  
Service sur réservation 24h à l’avance en téléphonant au 

04 28 61 26 26



La Région Auvergne-Rhône-Alpes  
et la Communauté d’Agglomération Privas Centre Ardèche, 

s’unissent pour vous proposer un nouveau service  
de transport à partir du mardi 1er septembre 2020.

Du lundi au vendredi, toute l’année, déplacez-vous facilement  
et à moindre coût entre les communes de La Voulte et de Livron.

Desserte de la Gare de Livron  
en correspondances avec les principaux trains.

Billets en vente :
En Boutique T’CAP,

À bord des véhicules
Auprès de la gare routière de Valence

Pour plus d’informations sur les tarifs / abonnements,  
merci de contacter le

04 28 61 26 26

www.auvergnerhonealpes.frwww.t-cap.mobi

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue


